
                      

                                                                               
                                                              A  N  E  P

                                                      CONSEJO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

ACTA N° 59

Res. 25

 Exp. 3/ 12507
                                 

                                                   Montevideo, 22 de octubre 2015

VISTO:  La Resolución adoptada en S.C.  Nº 52 de fecha 3 de setiembre de 2015,

Exp. N°10509/15, mediante la cual se convoca a docentes interesados en integrar un Registro

de  aspirantes para desempeñar en carácter interino el rol de Referente Territorial de Educación

en Contexto de Encierro que forma parte de los Programas de Exploración Pedagógica del

Consejo de Educación Secundaria;

RESULTANDO:  I)  que de acuerdo a  lo  dispuesto  en las bases del  llamado,  en el

Departamento de Concursos, con la asistencia de la Escribana Ana María Ledesma, se efectuó

el escrutinio de votos por el tercer miembro del tribunal, delegado de los concursantes;

         CONSIDERANDO: I) que el Departamento de Concursos eleva el acta de escrutinio y

el ordenamiento final de los docentes electos mediante voto secreto;                   

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA RESUELVE:

Designar  al Tribunal,  con sus respectivos suplentes,  que entenderá en el Llamado a

aspiraciones para integrar un Registro de  aspirantes para desempeñar en carácter interino el

rol  de  Referente  Territorial  de  Educación  en Contexto  de Encierro de acuerdo  al  siguiente

detalle:

 Prof. Sandra GARDELLA - Presidente, Prof. Marlene MILA suplente.

 Insp. Martha VARELA como 1°Vocal,  Prof. Alicia GÓMEZ  suplente.

 Insp. Graciela BORBA como 2° Vocal,  Insp María Teresita TORI suplente. 

          ADMINISTRACIÓN  NACIONAL  DE  EDUCACIÓN  PÚBLICA  -  CONSEJO DE EDUCACIÓN  SECUNDARIA 
          Departamento de Concursos Registros y Aspiraciones                SDS                                                         20/10/15



                                                                                                                                      

                                                                                                                                            

   Líbrese Oficio a Liceos y Dependencias, publíquese en la página Web del Programa. Pase al

Departamento de Concursos a fin de que efectúe las notificaciones correspondientes y demás

efectos.

 


